Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica Soutl.

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Nr. 02-060/01-0011324/26 dt. 03.03.2026
Mitrovicé

Né zbatim té nenit 43, paragrafi 1, té Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale; nenit 8, paragrafét: 1 dhe 2, té Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 02/2015
Pér mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t& Komunés; nenit 9, paragrafét: 1 dhe 3, nenit
50, paragrafi 1, nénparagrafi 1.5, dhe nenit 55, t€ Statutit t€ Komunés s€ Mitrovicés;
Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés, né konsultim me Kryetarin € Komunés, né harmoni
me Agjendén e Qeverisé s€ Republikés s€ Kosovés pér aktivitetet e manifestimit
"Epopeja ¢ UCK-s€" 2026, né vazhdén e manifestimeve dhe né€ shenjé nderimi dhe
kujtimi pér 28-vjetorin € Epopesé s¢ Ushtrisé Clirimtare t€ Kosovés, pér té enjten mé
dt. 05.03.2026:

THERRET
Mbledhjen solemne té Kuvendit t¢ Komunés
(Seanca 6)

Kushtuar "Epopesé sé Ushtrisé Clirimtare té Kosovés, rénies heroike té
Komandantit legjendar Adem Jashari dhe té gjithé té rénéve pér liri"

Mbledhja do té mbahet né Sallén e Kuvendit t€ Komunés duke filluar nga ora
10:00.
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